계획관리지역 403,358 - 403,358 100.0

Ⅱ. 용도지구에 관한 군관리계획결정(변경)조서 (변경없음)

구 분
도면
표시
번호

지구명 지구의 세분 위 치
제한
내용

면 적
(㎡)

최초
결정일

비 고

기정 ⑧
정남진

우산도지구
관광휴양형
개발진흥지구

관산읍 삼산리,
신동리 일원

- 403,358
2007.
04.13.

Ⅲ. 지구단위계획구역에 관한 군관리계획결정(변경)조서 (변경없음)

도면
표시
번호

구역명 위치

면 적(㎡)

비 고
기 정 변 경 변 경 후

⑤ 정남진 우산도지구
관산읍 삼산리,
신동리 일원

403,358 - 403,358
관광휴
양형

Ⅳ. 지구단위계획에 대한 군관리계획 결정(변경) 조서

 1. 기반시설의 배치와 규모에 관한 군관리계획 결정(변경) 조서

   가. 교통시설

   □ 도로 결정(변경) 조서

구분
규모

기능
연장
(m)

기점 종점
사용
형태

최초결정일 비고
등급 류별 번호 폭원(m)

신설 소로 2 161 9
국지
도로

290 중로3-27
삼산리
1544-9

일반
도로

기정 중로 3 27 12
집산
도로

922
삼산리
1574-3

삼산리
산62-6

일반
도로

2008.03.12.
장흥군 고시
제2008-11호

기정 소로 2 160 8
국지
도로

178 중로3-27 중로3-27
일반
도로

2008.03.12.
장흥군 고시
제2008-11호

기정 소로 3 68 6
국지
도로

671 중로3-27
삼산리
1620

일반
도로

2008.03.12.
장흥군 고시
제2008-11호

폐지 소로 3 2 6
국지
도로

666 중로3-27
삼산리
산69-1

일반
도로

2008.03.12.
장흥군 고시
제2008-11호

2015년 12월 24일 목요일

- 232 -

   □ 도로 결정(변경) 사유서

변경전
도로명

변경후
도로명

변경내용 변경사유

- 소로 2-161
⋅신설
  (L=290m, B=9m)

관광지 경미한 조성계획 변경으로 인한
토지이용계획 변경에 따라 도로 신설

중로 3-27 - ⋅변경없음

소로 2-160 - ⋅변경없음

소로 3-68 - ⋅변경없음

소로 3-2 - ⋅폐지
관광지 경미한 조성계획 변경으로 인한
토지이용계획 변경에 따라 도로 폐지

   □ 주차장 (변경없음)

구 분
도면
표시
번호

시설명 위치

면적(㎡)
최초
결정일

비 고
기 정 변 경 변 경 후

기정 ② 주차장
삼산리
1565번지

3,627 - 3,627
2008.03.12.
장흥군 고시
제2008-11호

기정 ③ 주차장
삼산리

산62-2번지
2,484 - 2,484

2008.03.12.
장흥군 고시
제2008-11호

기정 ④ 주차장
삼산리
1619번지

4,434 - 4,434
2008.03.12.
장흥군 고시
제2008-11호

   나. 공간시설

   □ 광장 (변경없음)

구 분
도면
표시
번호

시설명
시설의
세분

위 치

면적(㎡)
최초
결정일

비고

기 정 변 경 변 경 후

기정  일반
광장

중심
대광장

삼산리
1544-5번지

8,902 - 8,902
2008.03.12.
장흥군 고시
제2008-11호

기정  일반
광장

경관
광장

삼산리
1544-5번지

1,644 - 1,644
2008.03.12.
장흥군 고시
제2008-11호

2015년 12월 24일 목요일

- 233 -

   다. 유통 및 공급시설

   □ 수도공급설비 (변경없음)

구 분
도면
표시
번호

시설명 위치

면적(㎡)
최초
결정일

비 고
기 정 변 경 변 경 후

기정 ③ 배수지
삼산리

산40-17번지
732 - 732

2008.03.12.
장흥군 고시
제2008-11호

   라. 환경기초시설

   □ 하수도 (변경없음)

구 분
도면
표시
번호

시설명 위치

면적(㎡)
최초
결정일

비 고
기 정 변 경 변 경 후

기정 ⑤
하수종말
처리시설

삼산리
1544-5번지

600 - 600
2008.03.12.
장흥군 고시
제2008-11호

 2. 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 군관리계획 결정(변경) 조서

도면번호 가구번호 면적(㎡)
획지

비고
위치 면적(㎡)

합 계 - 27개 획지 375,760

⋅공공시설용지

소 계 7개 획지 21,823

 - ① - - 삼산리 1544-5 8,902 중심광장

 - ② - - 삼산리 1544-5 1,644 이벤트광장

 - ③ - - 삼산리 1565 3,627 주차장②

 - ④ - - 삼산리 산62-2 2,484 주차장③

 - ⑤ - - 삼산리 1619 4,434 주차장④

 - ⑥ - - 삼산리 산40-17 732 배수지

⋅관광휴양시설용지

소 계 16개 획지 129,630

 - ① - - 삼산리 1544-5 13,036 콘도미니엄

 - ② - - 삼산리 1544-5 7,405 씨푸드몰

 - ③ - - 삼산리 1544-5 1,492 특산품판매소

 - ④ - - 삼산리 1544-5 2,120 일반상가

 - ⑤ - - 삼산리 1608 6,028 수변레스토랑

 - ⑥ - - 삼산리 1557-3 39,702 테마숲

2015년 12월 24일 목요일

- 234 -